Reppressalia quid sint. 569.

Rescriptum in quo a lege differat. 519.

Restitutio. Eius notio. 289. Differt a satisfactione. *ibid.* Latius patet, quam iniuria, item differt a solutione, & exigit æqualitatem. 290. Prima restitutionis radix est res accepta. 292. Altera iniusta acceptio. 293. Principia, vi quorum ex iniusta acceptione obligatio restitutionis resultat. 296. Quid de restitutione ob dampnum ab animali, vel servo datum. 302. Quid item de restitutione ob alia damna, quibus culpa adnexa est. 303. Tertia restitutionis radix ex contractibus oritur, ubi varii culpæ gradus considerandi. 304. seq. Restitutio ob æqualitatem læsam in contractibus onerofis. 309. Quarta restitutionis radix in quasi contractibus hæret, & quomodo. 313. A quo, quonam ordine, & qua ratione fieri debeat restitutio. 314. seq. Restitutionis obligatio ex dato pravo confilio, 316. ex præstito iniquo consensu, 319. ex damni facti participatione, 321. demum ex negativis imputationum modis. 322. Quid, & quantum

tam restitui debeat. 323. Quid circa restitutionis tempus, quod variis modis determinatur, notandum. 324. Quo loco, & cuius sumptibus res mobiles restitui debeant. 325. Cui restituendum sit in hypothesi, quod satisficeri creditori uni, vel pluribus plene non possit. 326. Quid, quantumve, & quo ordine restitui debeat in hypothesi concursus creditorum, si massa debitoris minor est, quam creditorum nomina. 328. Causæ differendæ, aut omittendas restitutionis. 331: Quid restituendum sit, si vel sit damnum irreparabile, 332. vel res interierit, 333. vel debitoris inopia, atque impotentia accedit, 334. aut si demum ex ipsius creditoris parte impedimentum occurrat. 335.

Restitutio pure mentalis non differt a mendacio. 191. Restitutione externa quandoque uti licet, adhibendas tamen certæ cautiones. 197.

Retorsio quid sit. 569.

Revelatio superflua non est, sed summe necessaria. 156. seq.

Reus. Iura, & obligationes rei. 499. Reo defensionis locus concedendus admissis etiam advocatis. 515. An reus in iudicio capitali, si citra confessionem suam se convinci non posse videat, crimen suum fateri teneatur. 516.

Richerius Edmundus quid senserit de subiecto Potestatis sarcæ. 717. Quæ fata subierit libellus Richerii. 718.

Riegger. Eius sensa de opinione probabili. 108. seq. Quid de eius distinctione inter substantia, & accidentalia religionis tenendum. 154. Quid circa diffensum auctorum de vocibus Imperii eminentis, & dominii alti sentiat. 353.

S.

Sacrilegium. Eius notio, & divisio. 169.